[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	марта
	20
	011
	г.

	№
	7

	п.г.т. Андра

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов городского поселения Андра

от 09.10.2007 № 20 «Об оплате труда и социальной
защищенности лиц, замещающих должности муниципальной
службы в администрации городского поселения Андра»
        В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского Автономного округа-Югры от 26 февраля 2011 г. № 51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»»,  Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета депутатов городского поселения Андра от    09.10.2007 № 20 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра».
1.1. Приложение № 2 к решению Совета депутатов городского поселения Андра от «09» октября  2007  № 20 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
3. Настоящее  решение  опубликовать  в  газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов поселения.
Глава городского поселения Андра                                                                             Л.А.Железняк
18.03.2011  № 7-2011 «С-2»
	Приложение

к решению Совет депутатов
городского поселения Андра

от «18» марта 2011  № 7

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Андра

от «09» октября  2007  № 20
Единая схема должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Андра
1.  Схема должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Андра высшей  группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Заместитель  главы поселения
	2681

2.  Схема должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Андра главной  группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Начальник  отдела
	2362

3.   Схема должностных окладов муниципальных служащих администрации

городского поселения Андра  старшей группы, функция «специалист»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Главный специалист
	1808

	2
	Ведущий специалист
	1784

PAGE